Maral Divisori Catalogo new.qxp_Layout 1  14/04/16  19:02  Pagina 8
Tubi e raccordi per gas
e acqua � essibili -
estensibili ed accessori
6
M/F
Articolo                 Descrizione                                           Imballo pz           /pz
Code                     Description                                          Packing pce        /pce
TSGAS500MF       Tubo gas/Gas hose 1/2” 500 mm                12                 18,48
TSGAS750MF       Tubo gas/Gas hose 1/2” 750 mm                12                 20,54
TSGAS1000MF     Tubo gas/Gas hose 1/2” 1000 mm              12                 22,68
TSGAS1250MF     Tubo gas/Gas hose 1/2” 1250 mm              12                 24,55
TSGAS1500MF     Tubo gas/Gas hose 1/2” 1500 mm              12                 28,18
TSGAS2000MF     Tubo gas/Gas hose 1/2” 2000 mm              12                 31,04
F/F
Articolo                 Descrizione                                           Imballo pz           /pz
Code                     Description                                          Packing pce        /pce
TSGAS500FF        Tubo gas/Gas hose 1/2” 500 mm                12                 18,48
TSGAS750FF        Tubo gas/Gas hose 1/2” 750 mm                12                 20,54
TSGAS1000FF      Tubo gas/Gas hose 1/2” 1000 mm              12                 22,68
TSGAS1250FF      Tubo gas/Gas hose 1/2” 1250 mm              12                 24,55
TSGAS1500FF      Tubo gas/Gas hose 1/2” 1500 mm              12                 28,18
TSGAS2000FF      Tubo gas/Gas hose 1/2” 2000 mm              12                 31,04
TUBI FLESSIBILI
FLEXIBLE GAS PIPING
EN 14800 Tubo flessibile di acciaio inossidabile a parete continua per allacciamento di
apparecchi a gas per uso domestico e similari alimentati a gas manifatturati,

transparent plastic to protect the hose from environmental and other outside in� uences.
Metal connecting rings on the metal and � ttings of the smooth outer cover.
Fittings with male thread in AISI 304 stainless steel and female nut in nickel-plated brass.
Seal in NBR rubber.
     GASGB
TUBO GAS FLESSIBILE - ESTENSIBILE IN
ACCIAIO INOX AISI 316L CON RIVESTIMENTO
GUAINA GIALLA TERMORESTRINGENTE
UNI-CIG 9891
FLEXIBLE-EXTENDABLE STAINLESS STEEL GAS PIPING,
AISI 316L, WITH YELLOW HEAT SHRUNK COVERING
UNI-CIG 9891
Articolo                          DN               Raccordi        Lungh./Length mm       Imballo pz        €/pz
Code                             mm            Pipe fittings            min  /  max            Packing pce      €/pce
GASGB-MF1000    15      M1/2” - F1/2”     0500-1000              24          28,64
GASGB-MF1500    15      M1/2” - F1/2”     0750-1500              24          33,72
GASGB-MF2000    15      M1/2” - F1/2”     1000-2000              24          37,60
GASGB-FF1000    15      F1/2” - F1/2”     0500-1000              24          28,64
GASGB-FF1500    15      F1/2” - F1/2”     0750-1500              24          33,72
GASGB-FF2000    15      F1/2” - F1/2”     1000-2000              24          37,60
TUBI FLESSIBILI - ESTENSIBILI PER GAS ED ACCESSORI
FLEXIBLE-EXTENDABLE GAS PIPING AND CONNECTING PIPING
PRODOTTO NON COMMERCIALIZZABILE IN ITALIA

STAINLESS STEEL, BRASS CAP.
UNI 7129
Articolo
Code
DN
mm
Raccordi
Connection thread
Lunghezza / Lenght
min mm / max mm
Pz / Conf
Pcs / Box
A10-65/125 10 M 3/8” – F 3/8” 65 – 125 25
A10-100/200 10 M 3/8” – F 3/8” 100 – 200 25
A10-200/400 10 M 3/8” – F 3/8” 200 - 400 25
A12-65/125 15 M 1/2” – F 1/2” 65 - 125 25
A12-100/200 15 M 1/2” – F 1/2” 100 – 200 25
A12-200/400 15 M 1/2” – F 1/2” 200 - 400 25
A12-250/500 15 M 1/2” – F 1/2” 250 - 500 12
A12-300/600 15 M 1/2” – F 1/2” 300 - 600 12
A12-500/1000 15 M 1/2” – F 1/2” 500 - 1000 12
A16-65/125 15 M 1/2” – F 3/4” 65 - 125 25
A16-100/200 15 M 1/2” – F 3/4” 100 – 200 25
A16-200/400 15 M 1/2” – F 3/4” 200 - 400 25
A16-250/500 15 M 1/2” – F 3/4” 250 - 500 12
A16-300/600 15 M 1/2” – F 3/4” 300 - 600 12
A20-65/125 20 M 3/4” – F 3/4” 65 - 125 25
A20-100/200 20 M 3/4” – F 3/4” 100 – 200 25
A20-200/400 20 M 3/4” – F 3/4” 200 - 400 25
A20-250/500 20 M 3/4” – F 3/4” 250 - 500 12
A20-300/600 20 M 3/4” – F 3/4” 300 - 600 12
A20-500/1000 20 M 3/4” – F 3/4” 500 - 1000 6
A20-750/1500 20 M 3/4” – F 3/4” 750 - 1500 6
A20-1000/2000 20 M 3/4” – F 3/4” 1000 - 2000 6
A25-90/130 25 M 1” – F 1” 90 - 130 16
A25-100/200 25 M 1” – F 1” 100 – 200 16
A25-200/400 25 M 1” – F 1” 200 - 400 16
A25-250/500 25 M 1” – F 1” 250 - 500 12
A25-300/600 25 M 1” – F 1” 300 - 600 12
A25-500/1000 25 M 1” – F 1” 500 - 1000 6
A25-750/1500 25 M 1” – F 1” 750 - 1500 6
A25-1000/2000 25 M 1” – F 1” 1000 - 2000 6
A32-200/400 32 M 1” 1/4 – F 1“ 1/4 200 - 400 6
A40-200/400 40 M 1” 1/2 – F 1“ 1/2 200 - 400 6
A50-200/400 50 M 2” – F 2” 200 - 400 6
ATTENZIONE: Raccordi FEMMINA/FEMMINA su richiesta.

UNI 7129
FLEXIBLE WATER CONNECTIONS - EXTENDABLE IN AISI 304
STAINLESS STEEL WITH WHITE PROTECTIVE SHEATH, BRASS
CAP.
UNI 7129
Articolo
Code
DN
mm
Raccordi
Connection thread
Lunghezza / Lenght
min mm / max mm
Pz / Conf
Pcs / Box
AG10-65/125 10 M 3/8” – F 3/8” 65 – 125 25
AG10-100/200 10 M 3/8” – F 3/8” 100 – 200 25
AG10-200/400 10 M 3/8” – F 3/8” 200 - 400 25
AG12-65/125 15 M 1/2” – F 1/2” 65 – 125 25
AG12-100/200 15 M 1/2” – F 1/2” 100 – 200 25
AG12-200/400 15 M 1/2” – F 1/2” 200 - 400 25
AG12-250/500 15 M 1/2” – F 1/2” 250 - 500 12
AG12-300/600 15 M 1/2” – F 1/2” 300 - 600 12
AG16-65/125 15 M 1/2” – F 3/4” 65 – 125 25
AG16-100/200 15 M 1/2” – F 3/4” 100 – 200 25
AG16-200/400 15 M 1/2” – F 3/4” 200 - 400 25
AG16-250/500 15 M 1/2” – F 3/4” 250 - 500 12
AG16-300-600 15 M 1/2” – F 3/4” 300 - 600 12
AG20-65/125 20 M 3/4” – F 3/4” 65 – 125 25
AG20-100/200 20 M 3/4” – F 3/4” 100 – 200 25
AG20-200/400 20 M 3/4” – F 3/4” 200 - 400 25
AG20-250/500 20 M 3/4” – F 3/4” 250 - 500 12
AG20-300/600 20 M 3/4” – F 3/4” 300 - 600 12
AG25-90/130 25 M 1” – F 1” 90 – 130 16
AG25-100/200 25 M 1” – F 1” 100 – 200 16
AG25-200/400 25 M 1” – F 1” 200 - 400 16
AG25-250/500 25 M 1” – F 1” 250 - 500 12
AG25-300/600 25 M 1” – F 1” 300 - 600 12
ATTENZIONE: Raccordi FEMMINA/FEMMINA su richiesta.
NOTICE: FEMALE/FEMALE � ttings on request.
RACCORDI FLESSIBILI/ESTENSIBILI PER GAS
FLEXIBILE/EXTENDABLE GAS PIPES
GASG
RACCORDI GAS FLESSIBILI – ESTENSIBILE IN ACCIAIO
INOX AISI 316L CON RIVESTIMENTO GUAINA GIALLA
TERMORESTRINGENTE.
UNI 11353
FLEXIBLE GAS FITTINGS – EXTENDABLE IN AISI 316L
STAINLESS STEEL WITH UNI11353 YELLOW HEAT-SHRUNK
SHEATH COVERING.
UNI 11353
Articolo
Code
DN
mm
Raccordi
Connection thread
Lunghezza / Lenght
min mm / max mm
Pz / Conf
Pcs / Box
GASG12-65/125 15 M 1/2” – F 1/2” 65 - 125 25
GASG12-100/200 15 M 1/2” – F 1/2” 100 – 200 25
GASG12-200/400 15 M 1/2” – F 1/2” 200 - 400 25
GASG12-240/480 15 M 1/2” – F 1/2” 240 - 480 25
GASG16-65/125 15 M 1/2” – F 3/4” 65 - 125 25
GASG16-100/200 15 M 1/2” – F 3/4” 100 – 200 25
GASG16-200/400 15 M 1/2” – F 3/4” 200 - 400 25
GASG16-250/500 15 M 1/2” – F 3/4” 250 – 500 12
GASG16-300/600 15 M 1/2” – F 3/4” 300 - 600 12
GASG20-65/125 20 M 3/4” – F 3/4” 65 - 125 25
GASG20-100/200 20 M 3/4” – F 3/4” 100 – 200 25
GASG20-200/400 20 M 3/4” – F 3/4” 200 - 400 25
GASG20-250/500 20 M 3/4” – F 3/4” 250 – 500 12
GASG20-300/600 20 M 3/4” – F 3/4” 300 - 600 12
GASG20-MF1000 20 M 3/4” – F 3/4” 500 - 1000 6
GASG20-MF1500 20 M 3/4” – F 3/4” 750 - 1500 6
GASG20-MF2000 20 M 3/4” – F 3/4” 1000 - 2000 6
GASG25-90/130 25 M 1” – F 1” 90 - 130 16
GASG25-100/200 25 M 1” – F 1” 100 – 200 16
GASG25-200/400 25 M 1” – F 1” 200 - 400 16
GASG25-250/500 25 M 1” – F 1” 250 – 500 12
GASG25-300/600 25 M 1” – F 1” 300 - 600 12
GASG25-MF1000 25 M 1” – F 1” 500 - 1000 6
GASG25-MF1500 25 M 1” – F 1” 750 - 1500 6
GASG25-MF2000 25 M 1” – F 1” 1000 - 2000 6
ATTENZIONE: Raccordi FEMMINA/FEMMINA su richiesta.
NOTICE: FEMALE/FEMALE � ttings on request.
6 6
KIT 200/400